

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34257563

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: REPARATII TAMPLARIE ALUMINIU SI MONTARE PARASOLARE EXTERIOARE LA SEDIUL AJPIS GALATI	Data publicare: 16.10.2023 14:34
Cod si denumire CPV: 45421000-4 Lucrari de tamplarie (Rev.2)	Data finalizare: 17.10.2023 07:38
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.10.2023 19:05
Tip de contract: Lucrari	Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.10.2023 07:38
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: AGENTIA JUDETEANA PENTRU PLATI SI INSPECTIE SOCIALA GALATI	Denumire: S.C. RELEVMENT S.R.L.
CUI: 24726117	CUI: 6062029
Adresa: Strada Regiment 11 Siret, nr. 46A, Sector: -, Judet: Galati, Localitate: Galati, Cod postal: 800302	Adresa: Strada Domneasca, Nr. 137, Sector: -, Judet: Galati, Localitate: Galati, Cod postal: 800201
Localitatea, Tara: Galati, Romania	Localitatea, Tara: Galati, Romania
Telefon: +40 0236411405	Telefon: +40 743878148
E-mail: ajpis.galati@mmanpis.ro	E-mail: nonimiha@yahoo.com

Informatii cumparare directa	
Descriere	<p>Lucrarea de reparatii tamplarie aluminiu si montare parasolare exterioare ise va efectua cu personal calificat in domeniu, instruit, precum si cu echipamente, utilaje profesionale, materiale si operatiuni, dupa cum urmeaza:</p> <ul style="list-style-type: none"> *Verificare tamplarie aluminiu, curatare, siliconare – 234 mp; *Achizitie cremaliera Schüco 23mm, pentru ferestre din aluminiu – 85 buc *Inlocuire cremaliere, reglare, gresare balamale foarfece, tije – 85 buc *Achizitie broaste cu limba Schüco usi acces cladire – 4 buc; *Achizitie manere Schüco usi acces cladire – 4 buc; *Montaj, reglaj broaste, manere – 4 buc; *Confectionare si montare parasolar exterior pentru peretii exteriori realizati din sticla -33 panouri, dupa cum urmeaza: -parter -16 panouri cu dimensiunea de 1100 mm x 3500 mm; -etajul 2 - 17 panouri cu dimensiunea de 1100 mm x 2500 mm. <p>Parasolarele se vor confectiona din cadre metalice rectangulare din aluminiu, cu lamele fixe din otel in forma de Z. Lamelele si cadrele se vor vopsi in camp electrostatic, RAL 5017. Sistemul de prindere de fatada –platbande din aluminiu vopsit in camp electrostatic, RAL 5017.</p> <p>Executia lucrarilor se va deasfasura pana cel tarziu la data de 10.12.2023 cand se va semna Procesul Verbal de receptie a lucrarilor. Se percepe garantie de buna executie, reprezentand 2,5% din pretul contractului fara T.V.A., prin depunere intr-un cont bancar deschis la Trezoreria.</p> <p>Garantia lucrarilor - minim 24 luni.</p>
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului.
Conditii de plata	Cu OP in Trezorerie in termen de 30 de zile de la semnarea Procesului Verbal de receptie a lucrarilor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
----------------------	-----------	----------------------------------

REPARATII TAMPLARIE ALUMINIU SI MONTARE PARASOLARE EXTERIOARE.	Solicitata: 1	Pret estimat: 167.895,00
Numar de referinta: 1	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 167.895,00
Pret de catalog: 167.895,00 RON/bucata		Valoare estimata: 167.895,00
Cod si denumire CPV: 45421000-4 - Lucrari de tamplarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 167.895,00
Descriere: 1. Verificare tamplarie aluminiu, curatare, siliconare, schimbare chedere rupte: 234 mp x 24 lei = 5616 lei 2. Schimbare cremaliere tip Schuco, ferestre 85 buc x 180 lei = 15300 lei 3. Manopera inlocuiri cremaliere, reglar ferestre, gresat balamale, foarfeca, tije 85 buc x 260 lei = 15300 4. Schimbare broaste tip Schuco, acces cladire 4 buc x 450 lei = 1800 lei 5. Schimbare manere tip Schuco, acces cladire 4 buc x 300 lei = 1200 lei 6. Manopera montaj broaste, manere pentru usi acces cladire 4 buc x 250 lei = 1000 lei 7. Materiale parasolare exterioare 33 buc x 1973 lei = 65109 lei 8. Manopera, executie, montaj parasolare 33 buc x 1690 lei = 55770 lei		
TOTAL		Valoare de vanzare: 167.895,00 RON